
 

OBJEDNÁVKA 

Základní škola, Česká Lípa, Pátova 406, 
příspěvková organizace DATUM:  04. 12. 2017 

Adresa: Pátova 406, 470 01 Česká Lípa 

Telefon: 487 833 020 

E-mail: zspatova@volny.cz 

Bankovní spojení: 
GE Money Bank Česká Lípa 41326824 / 0600 
 

IČ: 482 83 061 

DIČ: CZ482 83 061 

Nejsme plátci DPH  

 

OBJEDNÁVÁME U COMIMPEX INTERNATIONAL, spol. s.r.o. 

Havlíčkova 445 

470 01 Česká Lípa 

IČ: 485 29 401 
 

 

ZPŮSOB PLATBY  BANKOVNÍ SPOJENÍ  VARIABILNÍ SYMBOL 

Převodem   

 

MNOŽ. POPIS 
JEDNOTKOVÁ 

CENA 
ŘÁDKA CELKEM 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 x 

 

 

 

 

 

Škrabka brambor ŠKBZ 12 N 
Stolička plynová NGETL 55 
Mraznička truhlicová HS-384 
Chladnička monoklimatická Nordline RD110LS 
Montáž 
 
 
 

 

 

32.990,- 

13.900,- 

7.900,- 

7.990,- 

5.690,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

32.990,- 

13.900,- 

7.900,- 

7.990,- 

5.690,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 CENA CELKEM 68.470,-Kč 

správce rozpočtu: Šárka Blažejovská, ekonomka                                                      příkazce operace: Mgr. Petr Jonáš, ředitel ZŠ 


